
Časy	se	mění
Zdeněk	Rytíř Bob	Dylen

7

13 







  



















 

















 



 

  

 



 

   







  





 







































 







     
        





















 






























 



  

 



 

 



 









 









 





 



a
a dál

se
básník a až

li

mě

dnydé,

mě

jí

ní.

hy

pr ší
sta

ml

pod

ní.svět,
ní.se

se

týdi

ča

pí šeš

ča

o jemta

sy
ti
ka

dmou

sy

dní,
vět,

a

cet
ti

kon

ři
pouš

do

nou

jdou

Jed
pla ne

jsi
vat bo

ní. ztra
skonne

dě
ny

ce

ho

semra

zá

ství

lid
chra
ské

ny

ačty
na

na
a tu

déšť
slov

tí se
ti

snů dnů

ví,

zít-racen
číš jak

ví,
dý

pat
těž

dý

vi

kaž
kažří

meký

pas

ní,

spus
v pro

byd-líš
a

tak
te

díš
lapojď blíž

2. Jsi
touky1. Sem

síš
znáš

Mu

seča syví, ní.dýkaž mě

ví, se ní.dýkaž syča mě

	=	60 Sólo

Soprán

(Mezihra	začíná	už	do	posledního	taktu	2.	sloky)

Alt

Tenor,	Bas

C

C

F

C CG/E

C

G

Dm

F

GF

G/F

CFAm

C

G/D F

GDmAmC

C

CAm








 



33

20

27



 



 





   















 

 















 

 



 







































 





 







 

 







 







      
        



















 































 

  






 













 
je

3. Jsi

lik peto jměto

lik je

takstá tů,

ten,

po tik,

jelik alik na

se mě

li ko

ze

ní.

jsi

zna

jsi

kdo

koa

takze mí,

vlád,je

je

jí

stát,a

má, že zít omů

sařcí

být ra

ní

den,

ní,

kra kaž

státník,

dý

víš,

ví, sy

měn, me

ča

sy měča ní.dýkaž seví,

měsy ní.kaž sečaví,dý

Soprán

Sólo

(Mezihra	začíná	už	do
posledního	taktu	3.	sloky)Alt

Tenor,	Bas

F

GG/F C

C Dm

GC DmF C

FG/E

C

G/D G C

Am

CFAmDm

C F

C

GF

G

C

C

  



 




   

2



53

47

40




















 

   

 



 





 



  



 







 







 

 

















  







 













 





 
  

 

 



  

 





 

 

 





    

  

 


 

  











 

   



 











  







  

 

 



 



 

 





  

 

 

  

 



  



     



 

 

  

  























 






   




  




  



  





va

stát,

4. Tá

ne

jítspát,

syce sekaž

vé

ča

to

cem

ví,dý

jemi

máa

jsme kříž, nech

my

a

nutmi ní.dvanáct

bízlo

a

teď

pět

nívhod

za

me

te

a s dět

je

blíž,

odma

stup

ti kela spa

mě

chvínáše

nechčas

ledě

ní,

při

ví,kažcestát,časnech

jsme

anáctdvaminutpětzaje

kříž,

ní,

to vé

ne

lea s dět náti chvíla ními je odma vhodkespateďmeše dě

4. Tá

dý

va jítbí

při

spát,cemnecha

temy blíž,stup

ní.

a

zlo

má

měsy seča

vhodtijsme s dět

stát,

mi je

časnechanáct

a

má

ce

a

spa

kaž

va

dva

ke

my

mi

adě nínechcem

při

spát,jít

nut

chvíše

to vé4. Tá

ná

pětza

leteď

stup

jení,ne

blíž,te

ní.mě

la

dý ví, ča

odma

sesy

zlo mebíkříž,

Soprán

(Mezihra	začíná	už	do
posledního	taktu	4.	sloky)

Alt

Tenor,	Bas

C

G

Am

F

G

F

C C

C

CG/D

F

C

G FG/E

C

G/F G/D

G

FF

G/FDm

Dm

G/E

C

C G

C

Dm



















 









 























3



67

60

74

 











 

 



 










  

  



  

 



 

   

  

 

 

 







   









 



 









 

 









  





   



 












 





 







  



  



 



 



 



 





  

 

 



 



 

   









       

  





















   



















 







 







 











 



  



 5. Jsme

příní spěho chuzní

nájemjenás,la pilpo

slo hlas,

teďvteřin

ví kaž

sí tědoten

ní.

tena a nik z níjakmech dy ú kuni

dý ví,

čas,jepa

sy

vouk

ča

a

vlaská

ne

jak

se mění, do

vícchynic

den

mou

anás, ninápo ku

ví kaž ní.hlas,chuzní

úkájakvlassí tě

dý

do pil

ní,

ten

víc

la jak dy

do spě

ten

a5. Jsme

řinvte

ne sy

vouk

ča

pachy je

mech

se

z nínika

měpří

čas,

teď jemje

den slo

nic

ní

mou

ví,ho

sy

jemná

ča sene mě

ten

ní,

sí

do den

pil

ní

řin

spěho chu

tě

ní.zní pří

vte

slo

teď la

hlas,ví kaž

mechjak

a

do a ten jak

vouk

vlas

pa5. Jsme

nás, je

čas,mou nicchy víc je

a nik z nídypo úká kuni

dý ví,

G/E

G G/E G/D

G/D

F

C

CG

G

Dm

C

C C C

C CC

G/F

F

C

G GF

G G/F

C CG

G

DmAm F

  





 
















  

4


